Главе  администрации
                           Гонжинского сельсовета
         И.И. Баннову
                                                                 от ________________________________________
                                                                      (Ф.И.О. (наименование) заявителя)
                                        Почтовый адрес: ___________________________
                                               _______________________________________
                                    _______________________________________
                                             Адрес электронной почты___________________
                                                                                                      (при наличии)
                                                               Контактный телефон ________________________
[bookmark: Par226]

Заявление

    Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.) ________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание: _______________________________________________________________

                                 _____________ /______________________/
                                   (подпись)     (фамилия, инициалы)

                                                                                                     _______________________
                                                                                                                           (дата)